
　　　　　　平素は弊社商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。
　　　　　この度　補修用設定品といたしまして、新規品番を設定いたしましたのでご案内いたします。

トヨタ
■　クラウン ロイヤル(GRS200系)

　

■　品番互換表

■　品番互換表

2012年10月26日

トヨタ
クラウン

純正品番 刻印品番 KYB品番
48510-80402 48510-30820 KSF9315R
48510-80525 48510-30821 KSF9315R
48520-80155 48520-30270 KSF9315L
48520-80255 48520-30271 KSF9315L
48510-30581 48510-30581 KEG9315R
48510-80406 48510-30580 KEG9315R
48510-80554 48510-30581 KEG9315R
48520-30121 48520-30121 KEG9315L
48520-80158 48520-30120 KEG9315L
48520-80276 48520-30121 KEG9315L
48530-80468 48530-30760 KSF9316
48530-80560 48530-30880 KSF9316
48530-80471 48530-30510 KEG9316
48530-80614 48530-30511 KEG9316

型式 車種詳細 年式 シリーズ

KYB品番 税込価格(円) KYB品番 税込価格(円)
(本体価格)　 (本体価格)　

2008/2- 48510-30820

48510-30821

48510-80402 48530-30760
48510-80525 48530-30880
48520-30270 48530-80468
48520-30271 48530-80560
48520-80155

48520-80255

2008/2- 48510-30580

48510-30581

48510-80406

48510-80554

48520-30120

48520-30121

48520-80158 48530-30510
48520-80276 48530-30511

2008/2- 48530-80471

48530-80614

2008/2-

GRS200 2(ﾛｲﾔﾙ)
4(4GR-FSE(2.5㍑))
11(FR)
12(AVS非装着車)

KSF9316
18,060

(17,200)
ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

KSF9315R
18,060

(17,200)

GRS203 2(ﾛｲﾔﾙ)
4(3GR-FSE(3.0㍑))
11(4WD)
12(AVS装着車)

GRS202 2(ﾛｲﾔﾙ)
4(3GR-FSE(3.0㍑))
11(FR)
12(AVS装着車)

GRS201 2(ﾛｲﾔﾙ)
4(4GR-FSE(2.5㍑))
11(4WD)
12(AVS装着車)

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

KEG9316

24,854
(23,670)

ー ー ー

ー ー

Front Rear
品番 品番

ー

KSF9315L
18,060

(17,200)

24,854
(23,670)

24,854
(23,670)

KEG9315R

KEG9315L


